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AVUSTUSTEN HAKUOHJE    2020  
 
Liikuntatoimen avustukset yhdistysten omien 
hiihtolatujen kunnossapitoon 
 
YLEISTÄ 
Uuraisten kunta jakaa yhdistyksille ja muille toimintaa järjestäville yhteisöille avustuksia. 
Avustustoiminnan tarkoituksena on tukea kuntalaisten hyvinvointia edistävää toimintaa ja 
palvelutarjontaa sekä vapaata kansalaistoimintaa. Avustuksia haetaan kunnan vapaa-
aikatoimesta. Harkinnanvaraisista avustuksista päättää sivistyslautakunta.  
 
HAETTAVAT AVUSTUKSET 
Syksyn avustushaussa ilmoitetaan haettavaksi liikuntatoimen avustukset yhdistysten ja 
muiden toimintaa järjestävien yhteisöjen omien hiihtolatujen kunnossapitoon talvikaudelle 
1.12.2020-31.3.2021.  
 
Yhdistykset ja muut liikuntatoimintaa järjestävät tahot vastaavat omien hiihtolatujen 
toteutuksesta, ylläpidosta, maankäytön sopimuksista ja muista toimintaan liittyvistä 
vastuista ja velvoitteista. Avustuksella voidaan kattaa näistä aiheutuvia kustannuksia.  
 
HAKEMUSASIAKIRJA 
Hakemukset tulee tehdä avustusten hakulomakkeella ja mukaan tulee liittää pyydetyt 
liitteet. Liitteitä voi täydentää myöhemmin. Huom! jos yhdistys on toimittanut kevään 
järjestöavustusten haussa liitteet, ei niitä tarvitse toimittaa uudelleen.  
 
Hakemuslomake on täytettävissä ja tulostettavissa Uuraisten kunnan kotisivuilla 
https://uurainen.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/yhdistykset/.   
 
Allekirjoitetut hakemukset osoitetaan vapaa-aikatoimelle ja toimitetaan postiosoitteella 
Uuraisten kunta Vapaa-aikatoimi, Virastotie 4, 41230 Uurainen tai jättämällä asiakirjat 
kunnanviraston neuvontaan aukioloaikana.  
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HAKUAIKA JA PÄÄTÖS 
Avustusten hakuaika päättyy 22.11.2020 klo 12.00.  
Sivistyslautakunta tekee avustuspäätöksen joulukuussa pidettävässä kokouksessa.  
 
 
AVUSTUSTEN MAKSAMINEN 
Myönnetyt vuosiavustukset maksetaan hiihtokauden päättyessä (ellei toisin sovita 
yhdistyskohtaisesti) yhdistyksen/toimijan hakemuksessa ilmoittamalle tilille. Avustuksen 
maksaminen edellyttää, että kaikki tarvittavat liitteet ja asiakirjat on toimitettu vapaa-
aikatoimeen. 
 
Vaihtelevien kausiolosuhteiden vuoksi avustus maksetaan toteutuneiden 
kunnossapitoviikkojen mukaan. Avustuksen saaja ilmoittaa viikot vapaa-aikatoimeen 
kauden päättyessä vapaamuotoisella ilmoituksessa sähköpostitse.  
 
Laskukaava: myönnettävä avustus / 17 viikkoa x toteutuneet kunnossapitoviikot = 
maksettava avustus.  
 
 
LISÄTIETOJA 
Vapaa-aikasuunnittelija Milla Ukkonen, p. 040 585 7784, milla.ukkonen@uurainen.fi  
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